
Dziennik Ustaw Nr 77 1487 Poz. 354, 355 i 356 

354 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTROW 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Domowi Pojednania Spotkań im. Świętego Maksymiliana 
M. Kolbego. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 

. Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen­
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji koś­

cielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
pod nazwą Dom Pojednania i Spotkań im. Świętego Mak­
symiliana M . Kolbego z siedzibą w Gdańsku, erygowa­
nej przez Prowincjała Zakonu 00. Franciszkanów w Gdań­
sku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

355 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej przepisów art. 291 § 1-3, art. 30 § 1 i § 2 oraz art. 591 ustawy - Prawo o ustroju 
sądów powszechnych. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 9 listopada 1993 r. sygn. K 11 /93 i z mocy art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyj­
nym (Dz.U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 
października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam 
utratę mocy obowiązującej przepisów art. 291 § 1-3, art. 30 
§ 1 i § 2 oraz art. 591 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. 
- Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 
7, poz. 25) w brzmieniu ustalonym przez ustawę z dnia 

15 maja 1993 r. o zmianie ustaw - Prawo o ustroju sądów 
powszechnych, o prokuraturze, o Sądzie Najwyższym, o Try­
bunale Konstytucyjnym, o Krajowej Radzie Sądownictwa 
i o powołaniu sądów apelacyjnych (Dz. U. Nr 47, poz. 213). 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

356 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 28 czerwca 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 5 pkt 1 lit. a) ustawy o zmian it; l!stawy o opodatkowaniu wzro.stu 
wynagrodzeń. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 7 grudnia 1993 r. sygn. K 7/93 i z mocy art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 213) oraz 
uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 października 
1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam utratę mocy 
obowiązującej art. 5 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 19 września 
1992 r. o zmianie ustawy o opodatkowaniu wzrostu wyna­
gradzeń (Dz. U. Nr 73, poz. 361 i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) 

w zakresie dotyczącym opodatkowania pożyczek wypłaca­
nych z funduszu mieszkaniowego i odnoszącym się do czasu 
przed dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Ustaw. 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 


